
COMUNE DI MAGLIONE
Citla Metropolltana di TORTNO

Piazza )« Settembre n. 4 - 10030 MAGLTONE
P. tvA 01956170011

AREA ATWIINISTRATIVA E CONTABILE

DETERMTNAZTONÉ N. 17 I 2 DÉL 22.02.2016

OGGETTO: Liquidazione di spese preventivamente impegnate.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

vlsro il decreto sindacale n. 1 del 07.01.20'15 di attribuzione defia responsabilità det servizio,

VISTE le determinazioni di impegno della spesa esecutive ai sensi di leggeì

VISTO I'art. 85 del vigente regolamento di contabilità;

RITENUTO di dover disporre la liquidazione delle spese precedentemente impegnate;

VISTO il regolamento comunale per l'organizzazione degli utfici e dei servizi;

DETERMINA

per l'effetto di liquidare le spese precedentemente impegnate come segue:Dl APPROVARE la narrativa e,

1) S.C.S. S.p.A
lvrea

2) S.c.S. S.p.A.
lvrea

3) S.c.S. S.p.A.
lvrea

4) Telecom ltalia S.p.A.
Milano

5) Telecom ltalia S.p.A.
Milano

6) Fepp S.n.c.
Torino

7) GDF Suez S.p.A.
Milano

8) GDF Suez S.p.A.
Milano

9) GDF Suez S.p.A.
Milano

10) GDF Suez S.p.A.
Milano

1 1) SMC Lavoro e Ambiente
Moncalieri

fattura n. 25
del 31.01 .2016

fattu ra n. 91
del 3.01.2016

fattura n. 25
del 15.02.2016

fattura n. 39/S
del 10.02.2016

Euto 2.498,84 IVA comp.

Euro 929,61 IVA comp.

Euro 2.498,84 IVA comp

fattura n. 8A00108379 Euro78,86 IVA comp.
del 05.02.2016

fattura n. 8A00107572 Euro 62,78 lVA comp.
del 05.02.2016

Euro 346,4€, IVA comp.

fatt. n. 1/PA
del 29.01 2016

Euro 402,00 IVA esente

fatt. n. 100/MM/685896 Euro 702,71 IVA comp.
del 31.01.2016

fatt. n. 100/MM/685895 Euro291,10 tVA comp.
del 31.01.2016

fatt. n. '100/MM/685897 Euro '169,87 IVA comp.
del 31.01.2016

fatt. n. 100/MM/685894 Euro 30,77 tVA comp.
del 31.01.2016

Det. imp.
n. 1212-2016

Det. imp.
n. 1212-2016

Det. imp.
n. 1212-2016

Det. imp.

Cap. 09.02.1-3550

Cap.09.02.1-3550

Cap.09.02.1-3550

Cap 01.02.1-140
n.412-2016

Det. imp. Cap. 01.02.1-140
n. 412-2016

Det. imp Cap.01 02 1-'130
n.912-2016

Det. imp. Cap. 01.02.'t-140
n.412-2016

Detimp. Cap.01.11.1-800
n.412-2016

Det.imp. Cap.01.11.1-800
n 412-2016

Det. imp.
n.412-2016

Det. imp
n 511-2016

Cap.06.01.1-2340

Cap. 01 01.3-30

del Servrzio



VISTO: si attesta che il presente atto ha la relativa copertura finanziaria e che è stalo assunto ai sensi
del Decreto Legislativo 18 08.2000, n. 267, it relativo impegno contabile.


